do Uỷ ban nhân dân huyện Mỹ Tú (Nay là huyện
Châu Thành), tỉnh Sóc Trăng cấp cho hộ Lâm Sen cấp ngày 02/12/1998.

Buộc ông Lâm Vong và bà Đinh Thị Chiên phải có nghĩa vụ trả lại ho ông

LâmDiên, chi phí tố tụng tiến hành xem xét thẩm định, định giá tài sản và vẽ sơ đồ

phần đất với số tiền là 20.100.000 đồng (Hai mươi triệu một trăm nghìn đồng).

Người phải thi hành án có trách nhiệm tự nguyện thi hành án trong thời hạn

10 ngày kể từ ngày nhận được hoặc được thông báo hợp lệ Quyết định này.

Điều 2. Chấp hành viên được phân công tổ chức thi hành án có trách nhiệm

tổ chức thi hành Quyết định này.